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SPF Seniorerna Frösön

Budget för år 2023

INKOMSTER

Entréavgifter vid månadsmöten
Lotteriintäkter
Medlemsavgifter
Kommunala bidrag
Statliga bidrag 0,00
Vuxenskolan bidrag 0,00

Summa

UTGIFTER

Lokalhyra
Förbrukningsmaterial
Annonsering
Övriga kostnader, priser
Förtäring, representation
Kontorsmaterial
Postbefordran
Plusgirokostnader
Medlemsmöten, inköp av varor
Medlemsmöten, underhållning
Övriga aktiviteter, mat
Gåvor, blomstercheckar mm
Styrelsearvoden

Summa

100 000,00
3 000,00

24 000,00
44 000,00

171 000,00

3 000,00
1 000,00

15 000,00
1 000,00
2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

105 000,00
15 000,00
11 000,00
5 000,00

10 000,00

171 000,00
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